
 

PORTARIA Nº 031/2025 

 

 

Designa a Comissão Especial de Análise Técnica da Concorrência 

90004/2025. 

 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designa a Comissão Especial de Análise Técnica da 

Concorrência 90004/2025, que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia a fim de elaboração de 

projeto de implantação de pavimento asfáltico denominado Contorno Sul na PR - 281 de Dois Vizinhos- PR, 

incluindo projeto de obras de arte especial e demais projetos de melhoramento do sistema viário de acesso ao 

perímetro urbano, composta pelos seguintes membros: 

 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, primeiro 

dia do mês de abril, do ano de dois mil e vinte e cinco, 64º ano 

de emancipação. 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 

Equipe Técnica 

Nome Matrícula 

Fabiano Toscan  20489-1 

Juscelino Thomazi 18757-1 

Murilo Rocha Szpak 19552-1  

Raul Zanella 18529-1 

Agente de Contratação 

Nome Matrícula 

Claudinei Schreiber 13401-1 


